PROD O GIULIA
legre

Pouso Alegre, 25 de Outubro de 2022.

Ofício 112/2022

Senhor Presidente

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

Solicitar V.Exa., o uso do Plenário “Vereador Firmo da Motta Paes” no dia 03 de

novembro de 2022 das 19:00hs. às 22:00hs. Para a realização de evento denominado de

“Simpósio sobre a Educação Inclusiva e PCD no Mercado de Trabalho”

| Este eventos tem por objetivo debater uma concepção de ensino

contemporâneaque garante odireito de tódos àeducação. Ela pressupõe a igualdade de

oportunidades e a valorização das diferenças humanas, contemplando, assim, as

diversidades étnicas, sociais, culturais, inieleciais, físicas e sensoriais. Implica a

transformação da cultura, das práticas e das políticas vigentes na escola e nos sistemas de

ensino, de modo a garantir o acesso, a participação e a aprendizagem de todos, sem  exceção.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar a
Ea

É

nossos sinceros votos de estima, consideração e apreço. E

ç ” . For

Cordialmente, EA

pis

fis
=e x

   EEres

LI:
LEANDRO MORAIS

Vereador

Exmo. Sr. Vereador
ReverendoDionísio Ailton Pereira,
DD. Presidente, da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

RESPONSÁVEL:

Endereço:

Telefone(s):

DESCRIÇÃO DO <- . o ,
EVENTO: NOR> face adetestex a Educa caoIselusivya

2 Pe eb Do Se sea ds de“pobalho lasevaPaletes
Coma Pss cs ÀSseis cd mecredeca. cte Mica se Cloud +

ÚPSOCACHES GR Rca & COSnei ginyFa
foche Ecs) om de Eprressaf Clanbe a aero Ea.

podcacaço dA
DATADO EVENTO: |03 1 44 ada Nº DE PARTICIPANTES:

HORÁRIO DE INÍCIO:| 47:00 HORÁRIO DE TÉRMINO:| 2220046

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? [sn]

EQUIPAMENTOS: [1 notebook [>< retão E
>< “Kit de Áudio* [|

*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.
  Da Projetor

Leandro Morais  OS [ÃO |R0M.
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

se CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
= Estado de Minas Gerais

TERMODE CESSÃO E COMPROMISSO
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[1] Plenarinho Vereador Hebert de Campos

DI Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, aCESSIONÁRIA poderá utilizar O Plenarinho / Plenário exclusivamente.

para a seguinte finalidade:bad, :

3 Beco eres
de AA das 42 horasas42:82 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

| e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra O patrimônio público,
incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica. Fica ciente ainda,

da obrigação de entregar o espaço cedido em perfeitas condições de uso e limpeza.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA

termos que regemacessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

 quanto aos

| presente em duas vias.

| Pouso Alegre, JS de Leoutontis— de DDD
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária